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I. PRAVILNIK 
 

1. Organizator tekmovanja je ZŠIS-POK, tehni čni izvajalec pa SON ČEK - ŠDCP. 
2. Tekmovanje poteka v hotelu Diana, Slovenska ulica 52, v Murski Soboti, v soboto 23. 

novembra 2019. 
3. Tekmovanje poteka po bergerjevem sistemu. Invalidi igrajo 9 kol, invalidkinje pa dvokrožno 6 

kol. Tekmovanje bo vodeno z računalniškim programom WINEKIPNI. 
4. Igra se po pravilih FIDE in Ekipnem pravilniku ŠZS. V primeru sodelovanja slepih in slabovidnih 

šahistov veljajo zanje tudi pravila IBCA. Nadzor partij ni zagotovljen po pravilih FIDE in se 
upošteva člen B4 iz Pravil šaha FIDE. 

5. Tempo igranja: Igralni čas je 10 minut na igralca. Igralni čas za tekmovalce, ki zaradi 
invalidnosti zgornjih okončin pri prestavljanju figur potrebujejo pomoč, se podaljša za dve 
minuti, ravno tako se podaljša igralni čas za 2 minuti za slepe tekmovalce. 

6. Igra med slepim šahistom in videčim šahistom poteka na šahovnicah, ki so prilagojene slepemu 
šahistu. V kolikor ima slepi šahist spremljevalca je njegova vloga pri hitropoteznem šahu, da 
slepega šahista opozarja na čas. Videči šahist mora slepemu šahistu vsako svojo potezo, ki jo 
napravi na šahovnici, glasno in razločno povedati. 

7. Tekmovanje poteka v ekipni konkurenci. Ekipo v absolutni konkurenci sestavljajo 4 igralci in en 
rezervni igralec. Žensko ekipo sestavljajo 3 tekmovalke in ena rezerva. Rezerva v ekipi ni 
obvezna. 

8. Osnovna postava ekipe se odda ob prijavi na tekmovanje.  
Spremembo postave ekipe za naslednje kolo je potrebno pred pričetkom kola označiti na 
formularju dvoboja. Vrstni red po deskah se med tekmovanjem ne more spreminjati. Rezervni 
igralec igra lahko samo na zadnji deski s tem, da se ostali igralci pomaknejo naprej po deskah  
Vrstni red igralcev v ekipi (osnovna postava) se določi tako, da ima igralec na poljubni deski 
lahko največ 100 točk nižji SLO rating od igralcev na nižjih deskah. Določitev vrstnega reda 
igralcev znotraj ratinške omejitve je po presoji kapetana.  

9. Tekmovanje bo potekalo po naslednjem časovnem razporedu: 
 Žrebanje ob 11,15 uri 
 Otvoritev ob 11,25 uri 
 1. kolo ob 11,30 uri. Nadaljna kola se igrajo brez odmora. 
 razglasitev rezultatov bo 15 minut po končanem zadnjem kolu. 

10. Rezultate posameznih partij in celotnega dvoboja kapetana obeh ekip vpišeta na formular in ga 
podpišeta, nato pa kapetan zmagovalne ekipe podpisan formular preda sodniku (v primeru 
remija to stori kapetan ekipe z belimi figurami na prvi deski).  

11. Rezultati bodo prijavljeni za FIDE rating za hitropotezni šah.  
12. Kriteriji za določanje uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): meč točke, osnovne 

(šahovske) točke, medsebojni rezultat-i po meč točkah, FIDE Sonneborn-Berger koeficient, 
medsebojni rezultat/-i po osnovnih točkah (po pokalnem sistemu). 

13. Glavni sodnik lige je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve glavnega sodnika so 
izvršne. 

14. V prireditvenem prostoru je kajenje prepovedano. Prepovedana je uporaba elektronskih in 
pisnih pripomočkov. Pred in med igro ni dovoljeno uživanje alkoholnih pijač in drugih poživil.  

15. Uporaba vseh vrst elektronskih naprav med igro ni dovoljena, mobilni telefoni morajo biti 
izključeni iz omrežja. Mobilne telefone igralci ne smejo imeti pri sebi. Uporaba mobilnih 
telefonov se sankcionira s takojšno izgubo partije, gledalca pa se odstrani iz igralnega prostora 
in se mu za ta dan prepove vstop v igralni prostor.    

16. Uporaba vseh vrst poživil je strogo prepovedana!  
17. Fotografiranje je dovoljeno prvih pet minut vsakega kola.  
18. V igralnem prostoru se ne pogovarjamo. 
19. Uporablja se razpis tekmovanja, Tekmovalni program ŠZS za leto 2019 in pravila ŠZS in FIDE. 
20. Igralci in igralke med igro ne smejo zapustiti igralnega prostora brez dovoljenja sodnika. 
21. Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizatorja ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
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TEKMOVANJE INVALIDKINJ 
 

II. PRIJAVE 
 

Št. Deska  Ekipa / Igralke Kat SLO rating 
1. 

 
DRUŠTVO INVALIDOV DRAVOGRAD 

 
1000 

1. Kamenik Irena BK 1000 
2. Šlebnik Matilda BK 1000 
3. Špalir Mihaela BK 1000 

2. 
 

DRUŠTVO INVALIDOV MUTA 
 

1420 
1. Nikl Alenka WMK 1687  
2. Urnaut Stanislava BK 1572 
3. Pečovnik Urh Slavica BK 1000 
4. Kranjc Danica BK 1000 

3. 
 

MEDOBČINSKO DRUŠTVO INVALIDOV MURSKA SOBOTA 
 

1000 
1. Barber Marija BK 1000 
2. Car Erika BK 1000 
3. Rantaša Antonija BK 1000 
4. Škrilec Greta BK 1000 

 

 III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 
1 DRUŠTVO INVALIDOV MUTA 8 10,5 
2 MEDOBČINSKO DRUŠTVO INVALIDOV MURSKA SOBOTA  4 6,5 
3 DRUŠTVO INVALIDOV DRAVOGRAD 0 1,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

  Priimek in ime          Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W   W-We  
Kamenik Irena              BK 1000  4 1200  350  1, 16  0,0  -1,16 
Šlebnik Matilda            BK 1000  4 1200 1007  1, 16  1,0  -0,16 
Špalir Mihaela             BK 1000  4 1000  150  2, 00  0,0  -2,00 
Nikl Alenka               WMK 1687  4 1287 1623  3, 68  3,5  -0,18 
Urnaut Stanislava          BK 1572  4 1172 1365  3, 68  3,0  -0,68 
Pečovnik Urh Slavica       BK 1000  4 1000 1850  2,00  4,0   2,00 
Barber Marija              BK 1000  4 1200 1287  1, 16  2,5   1,34 
Car Erika                  BK 1000  4 1200 1200  1, 16  2,0   0,84 
Rantaša Antonija           BK 1000  4 1000 1000  2, 00  2,0   0,00 
 

V. TABELA 
 
 

Mesto   Ekipa / Igralke         Rating                     Me č to čke To čke  
  1. DRUŠTVO INVAL. MUTA        1419.7                           8   10.5 
       (W 2    3)(B 3    3)(W 4    0)(B 2  2.5)(W 3     2)(B 4    0) 
  2. MOD INV. MURSKA SOBOTA     1000.0                           4    6.5 
       (B 1    0)(B 4    0)(W 3    3)(W 1  0.5)(W 4     0)(B 3    3) 
  3. DRUŠTVO INVALI. DRAVOGRAD  1000.0                           0    1.0 
       (W 4    0)(W 1    0)(B 2    0)(B 4    0)(B 1     1)(W 2    0) 
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Mesto   Ekipa / Igralke         Rating                     Me č to čke To čke  
  1. DRUŠTVO INVAL. MUTA        1419.7                            8   10.5 
       (W 2    3)(B 3    3)(W 4    0)(B 2  2.5)(W 3     2)(B 4    0) 
     1. Nikl Alenka          0 1687 + 2. 1 + 3. 1 l  4. 1 = 2. 1 + 3. 1 l 4. 1  3.5/4  -0.18 
     2. Urnaut Stanislava    0 1572 + 2. 2 + 3. 2 l  4. 2 + 2. 2 - 3. 2 l 4. 2  3.0/4  -0.68 
     3. Pe čovnik Urh Slav    0 1000 + 2. 3 + 3. 3 l 4. 3 + 2. 3 + 3. 3 l 4. 3  4.0/4   2.00 
     4. Kranjc Danica        0 1000                                            0.0/0 

  2. MOD INV. MURSKA SOBOTA     1000.0                            4    6.5 
       (B 1    0)(B 4    0)(W 3    3)(W 1  0.5)(W 4     0)(B 3    3) 
     1. Barber Marija        0 1000 - 1. 1 l 4. 1 +  3. 1 = 1. 1 l 4. 1 + 3. 1  2.5/4   1.34 
     2. Car Erika            0 1000 - 1. 2 l 4. 2 +  3. 2 - 1. 2 l 4. 2 + 3. 2  2.0/4   0.84 
     3. Rantaša Antonija     0 1000 - 1. 3 l 4. 3 +  3. 3 - 1. 3 l 4. 3 + 3. 3  2.0/4   0.00 
     4. Škrilec Greta        0 1000                                            0.0/0 

  3. DRUŠTVO INVALI. DRAVOGRAD  1000.0                            0    1.0 
       (W 4    0)(W 1    0)(B 2    0)(B 4    0)(B 1     1)(W 2    0) 
     1. Kamenik Irena        0 1000 l 4. 1 - 1. 1 -  2. 1 l 4. 1 - 1. 1 - 2. 1  0.0/4  -1.16 
     2. Šlebnik Matilda      0 1000 l 4. 2 - 1. 2 -  2. 2 l 4. 2 + 1. 2 - 2. 2  1.0/4  -0.16 
     3. Špalir Mihaela       0 1000 l 4. 3 - 1. 3 -  2. 3 l 4. 3 - 1. 3 - 2. 3  0.0/4  -2.00 
 

VI. NAJBOLJŠE DESKE 
 

  Priimek in ime              Klub                       To čke Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Nikl Alenka              DRUŠTVO INVAL. MUTA        3.5/4    88% 
 2. Barber Marija            MOD INV. MURSKA SOBOTA      2.5/4    62% 
 Najboljša 2. deska 
 1. Urnaut Stanislava        DRUŠTVO INVAL. MUTA        3.0/4    75% 
 2. Car Erika                MOD INV. MURSKA SOBOTA      2.0/4    50% 
 3. Šlebnik Matilda          DRUŠTVO INVALI. DRAVOG RAD  1.0/4    25% 
Najboljša 3. deska 
 1. Pe čovnik Urh Slavica     DRUŠTVO INVAL. MUTA        4. 0/4   100% 
 2. Rantaša Antonija         MOD INV. MURSKA SOBOTA      2.0/4    50% 
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TEKMOVANJE INVALIDOV 
II. PRIJAVE 
 

Št. Deska Ekipa / Igralci Kat Elo rating Slo rating 
1. 

 
ZVEZA PARAPLEDIKOV SLOVENIJE 

 
1000 1620 

1. Pinter Franc II 1796 
2. Dmitrovič Adam BK 1573 
3. Gajič Ljubiša BK 1512 
4. Vukadin Ivica III 1599 

2. 
 

DRUŠTVO INVALIDOV DRAVOGRAD 
 

1000 1246 
1. Poberžnik Janez I 1985 
2. Kranjc Rudi BK 1000 
3. Jevšnik Anton BK 1000 
4. Fajmut Bogomir BK 1000 

3. 
 

DRUŠTVO INVALIDOV SLOVENSKA BISTRICA 
 

1391 1607 
1. Rozman Roman II 1706 1908 
2. Lamut Bojan BK 1732 
3. Detiček Dušan BK 1858 1786 
4. Vekič Vojislav BK 1000 
5. Bratovščak Alojz BK 1000 

4. 
 

DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVENIJE 
 

1000 1536 
1. Obolnar Srečko I 1872 
2. Kočevar Leopold I 1772 
3. Iskra Anton BK 1498 
4. Anžej Jože BK 1000 
5. Košec Ivan BK 1000 

5. 
 

DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVENIJE 
 

1000 1735 
1. Žargaj Gregor IV 1755 
2. Hohnec Vili IV 1832 
3. Šeparovič Mateo IV 1706 
4. Bartol Matjaž BK 1646 
5. Urbanč Blaž BK 1642 

6. 
 

SONČEK - ZDCP SLOVENIJE 
 

1000 1705 
1. Bordonček Mark II 1796 
2. Vidmar Ivo III 1793 
3. Urbanec Damjan BK 1602 
4. Poredoš Bojan BK 1629 
5. Kuzma Robi BK 1507 

7. 
 

DRUŠTVO INVALIDOV ZAGORJE 
 

1281 1865 
1. Kotnik Franc I 1930 1989 
2. Jurič Marko I 1193 1902 
3. Bajraktarevič Bajro II 1775 
4. Bajda Albin II 1795 
5. Grčar Janez III 1799 1855 

8. 
 

ZVEZA DRUŠTEV VOJNIH INVALIDOV SLOVENIJE 
 

1000 1577 
1. Javornik Branimir BK 1862 
2. Grzina Boris III 1723 
3. Miklavec Jože-Tomaž MK 1694 
4. Zakeršnik Slavko BK 1028 
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9. 
 

DRUŠTVO INVALIDOV ČRNOMELJ 
 

1176 1922 
1. Barbirič Nikola II 2010 
2. Bedič Slavko MK 1706 1973 
3. Kadragič Mario BK 1853 
4. Jerman Jože II 1850 
5. Davidovič Petar BK 1682 

10. 
 

ZGORNJESAVINJSKO MEDOB Č. DRUŠTVO INV. MOZIRJE 
 

1000 1397 
1. Golob Hubert II 1983 
2. Punčuh Franc BK 1500 
3. Stradovnik Edvard BK 1104 
4. Kumer Jože BK 1000 
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III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 
1 DRUŠTVO INVALIDOV ZAGORJE 15 26,5 
2 DRUŠTVO INVALIDOV SLOVENSKA BISTRICA 14 21,0 
3 ZGORNJESAVINJSKO MEDOB Č. DRUŠTVO INV. MOZIRJE 13 21,0 
4 DRUŠTVO INVALIDOV ČRNOMELJ 12 25,0 
5 DRUŠTVO INVALIDOV DRAVOGRAD 11 23,5 
6 ZVEZA DRUŠTEV VOJNIH INVALIDOV SLOVENIJE 11 21,0 
7 DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVENIJE 7 16,5 
8 DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVENIJE 5 14,0 
9 ZVEZA PARAPLEDIKOV SLOVENIJE 2 7,0 
10 SONČEK - ZDCP SLOVENIJE 0 3,5 

 

 
 

  
 



SONČEK - ŠDCP Ekipno državno prvenstvo invalidov v hitropoteznem šahu 2019 

BILTEN Stran 12 od 20 
  

 

 
 

 
 



SONČEK - ŠDCP Ekipno državno prvenstvo invalidov v hitropoteznem šahu 2019 

BILTEN Stran 13 od 20 
  

 

 
 

IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 

  Priimek in ime          Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Pinter Franc               II 1796  9 1874 1523  3, 59  1,0  -2,59 
Dmitrovi č Adam             BK 1573  9 1685 1465  3,23  2,0  -1,23 
Vukadin Ivica             III 1599  9 1510 1467  5, 27  4,0  -1,27 
Poberžnik Janez             I 1985  9 1853 1978  5, 95  6,0   0,05 
Kranjc Rudi                BK 1000  9 1400 1673  0, 72  7,5   6,78 
Jevšnik Anton              BK 1000  9 1323 1448  1, 42  6,0   4,58 
Fajmut Bogomir             BK 1000  7 1175 1017  2, 20  2,0  -0,20 
Lamut Bojan                BK 1732  9 1881 1756  2, 81  3,0   0,19 
Deti ček Dušan              BK 1786  9 1685 1685  5,56  4 ,5  -1,06 
Veki č Vojislav             BK 1000  9 1323 1403  1,42  5 ,5   4,08 
Bratovš čak Alojz           BK 1000  7 1175 1484  2,20  6,0   3,80 
Obolnar Sre čko              I 1872  9 1866 2086  4,54  7,0   2, 46 
Kočevar Leopold             I 1772  9 1685 1642  5,40  4,0  -1,40 
Iskra Anton                BK 1498  9 1488 1137  4, 42  1,0  -3,42 
Anžej Jože                 BK 1000  7 1175  325  2, 20  0,0  -2,20 
Hohnec Vili                IV 1832  9 1870 1650  4, 04  2,0  -2,04 
Šeparovi č Mateo            IV 1706  9 1685 1728  4,68  5,0   0,32 
Bartol Matjaž              BK 1646  9 1518 1475  5, 71  4,0  -1,71 
Urban č Blaž                BK 1642  7 1392 1392  5,27  3, 5  -1,77 
Urbanec Damjan             BK 1602  9 1895 1675  1, 48  2,0   0,52 
Poredoš Bojan              BK 1629  9 1685 1412  3, 82  1,5  -2,32 
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Kuzma Robi                 BK 1507  9 1487  637  4, 49  0,0  -4,49 
Kotnik Franc                I 1989  9 1853 2019  6, 01  6,5   0,49 
Juri č Marko                 I 1902  9 1685 1851  6,77  6 ,5  -0,27 
Bajraktarevi č Bajro        II 1775  6 1522 1465  4,65  2,5  -2,1 5 
Bajda Albin                II 1795  6 1544 1945  4, 73  5,5   0,77 
Grčar Janez               III 1855  4 1502 1838  3,53  3,5  -0,03 
Javornik Branimir          BK 1862  9 1867 1947  4, 42  5,5   1,08 
Grzina Boris              III 1723  9 1685 1905  4, 85  7,0   2,15 
Miklavec Jože-Tomaž        MK 1694  9 1531 1488  6, 10  4,0  -2,10 
Zakeršnik Slavko           BK 1028  7 1183 1081  2, 40  2,5   0,10 
Barbiri č Nikola            II 2010  9 1851 1931  6,24  5,5  -0,74 
Bedi č Slavko               MK 1973  9 1693 1818  7,37  6 ,0  -1,37 
Kadragi č Mario             BK 1853  9 1564 1730  7,44  6,5  -0,94 
Davidovi č Petar            BK 1682  7 1407 1565  5,51  5,0  -0,51 
Golob Hubert               II 1983  9 1853 2019  5, 92  6,5   0,58 
Punčuh Franc               BK 1500  9 1677 1326  2,60  1,0  -1,60 
Stradovnik Edvard          BK 1104  9 1391 1835  1, 84  8,5   6,66 
Kumer Jože                 BK 1000  7 1175 1125  2, 20  3,0   0,80 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
 

  Priimek in ime          Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Pinter Franc               II    0  1 1930 1080  0, 08  0,0  -0,08 
Dmitrovi č Adam             BK    0  3 1586  736  0,41  0,0  -0,41 
Poberžnik Janez             I    0  1 1930 1930  0, 08  0,5   0,42 
Kranjc Rudi                BK    0  3 1586 1586  0, 41  1,5   1,09 
Lamut Bojan                BK    0  1 1930 1080  0, 08  0,0  -0,08 
Deti ček Dušan              BK 1858  2 1582  732  1,62  0 ,0  -1,62 
Obolnar Sre čko              I    0  1 1930 2780  0,08  1,0   0, 92 
Kočevar Leopold             I    0  3 1586 1313  0,41  0,5   0,09 
Anžej Jože                 BK    0  1 1799  949  0, 08  0,0  -0,08 
Hohnec Vili                IV    0  1 1930 1080  0, 08  0,0  -0,08 
Šeparovi č Mateo            IV    0  3 1586 1711  0,41  2,0   1,59 
Urban č Blaž                BK    0  1 1799  949  0,08  0, 0  -0,08 
Urbanec Damjan             BK    0  1 1930 1080  0, 08  0,0  -0,08 
Poredoš Bojan              BK    0  3 1586  736  0, 41  0,0  -0,41 
Juri č Marko                 I 1193  2 1593 1593  0,16  1 ,0   0,84 
Javornik Branimir          BK    0  1 1930 1080  0, 08  0,0  -0,08 
Grzina Boris              III    0  3 1586 2436  0, 41  3,0   2,59 
Zakeršnik Slavko           BK    0  1 1799 1799  0, 08  0,5   0,42 
Barbiri č Nikola            II    0  1 1930 1080  0,08  0,0  -0,08 
Bedi č Slavko               MK 1706  2 1582 2432  1,22  2 ,0   0,78 
Golob Hubert               II    0  1 1930 2780  0, 08  1,0   0,92 
Punčuh Franc               BK    0  3 1586  736  0,41  0,0  -0,41 
Kumer Jože                 BK    0  1 1799  949  0, 08  0,0  -0,08 
 
V. TABELA 
 
Mesto   Ekipa / Igralke         Rating                           Me č to čke To čke  
  1. DRUŠTVO INV. ZAGORJE       1865.3                                15   26.5 
    (B 8    3)(W7    3)(B10    4)(B3    2)(W6  2.5) (B4    2)(W9    4)(B 5    2)(W 2    4) 
  2. DRU. INV. SLOVENSKA BISTR  1606.5                                14   21.0 
    (W6    2)(B4  2.5)(W9   3)(B 5  2.5)(W3  3.5)(W 8  2.5)(B7   2)(W10    3)(B1  0) 
  3. ZGORNJESAV. MODI MOZIRJE   1396.8                                13   21.0 
    (B9   3)(W10   3)(B5  2.5)(W1   2)(B2  0.5)(W6    2)(B8    3)(W4   2)(B7   3) 
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  4. DRU. INV. ČRNOMELJ         1921.5                                12   25.0 
    (B5  1.5)(W2  1.5)(B8   4)(W7   3)(B10    4)(W1     2)(B6   3)(B3   2)(W9   4) 
  5. DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD     1246.3                                11   23.5 
    (W4  2.5)(B9  4)(W3  1.5)(W2  1.5)(B8   3)(W7  3.5)(B10   4)(W1   2)(B6  1.5) 
  6. ZVEZA D. VOJNIH INVALIDOV  1576.8                                11   21.0 
     (B2    2)(W8   3)(B7    2)(W10   4)(B1  1.5)(B 3   2)(W4   1)(B9  3)(W5  2.5) 
  7. DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVE  1734.8                                 7   16.5 
    (W10    3)(B1   1)(W6    2)(B4    1)(W9   4)(B5   0.5)(W2   2)(B8   2)(W3   1) 
  8. DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVE  1535.5                                 5   14.0 
    (W1   1)(B6   1)(W4   0)(B9  2.5)(W5    1)(B2  1.5)(W3    1)(W7   2)(B10   4) 
  9. ZVEZA PARAPLEDIKOV SLOVEN  1620.0                                 2    7.0 
    (W3   1)(W5    0)(B2    1)(W8  1.5)(B7   0)(W10   2.5)(B1   0)(W6   1)(B4   0) 
 10. SON ČEK - ZDCP SLOVENIJE    1705.0                                 0    3.5 
    (B7    1)(B3    1)(W1    0)(B6    0)(W4   0)(B9   0.5)(W5   0)(B2   1)(W8   0) 
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Mesto  Ekipa / igralec          Rating                                    Me č to čke To čke  
  1. DRUŠTVO INV. ZAGORJE       1865.3                                         15   26.5  
    (B 8    3)(W 7    3)(B10    4)(B 3    2)(W 6  2 .5)(B 4    2)(W 9    4)(B 5    2)(W 2    4) 
     1. Kotnik Franc      1930 1989 - 8. 1 + 7. 2 + 10. 3 - 3. 1 + 6. 1 + 4. 1 + 9. 1 = 5. 1 + 2. 2  6. 5/9   0.49 
     2. Juri č Marko       1193 1902 + 8. 2 + 7. 3 +10. 4 + 3. 2 - 6. 2 - 4. 2 + 9. 2 = 5. 2 + 2. 3  6.5/9  -0.27 
     3. Bajraktarevi č Baj    0 1775        - 7. 4 +10. 5 - 3. 3        -  4. 3        = 5. 3 + 2. 4  2.5/6  -2.15 
     4. Bajda Albin          0 1795 + 8. 3                      + 6. 3 + 4. 5 + 9. 4 = 5. 4 + 2. 5  5. 5/6   0.77 
     5. Gr čar Janez       1799 1855 + 8. 4 + 7. 5 +10. 6 + 3. 4 = 6. 4        + 9. 5                5.5/6  -0.03 
  2. DRU. INV. SLOVENSKA BISTR  1606.5                                         14   21.0  
    (W 6    2)(B 4  2.5)(W 9    3)(B 5  2.5)(W 3  3 .5)(W 8  2.5)(B 7    2)(W10    3)(B 1    0) 
     1. Rozman Roman      1706 1908                                                                 0. 0/0 
     2. Lamut Bojan          0 1732 - 6. 1 = 4. 1 +  9. 1 = 5. 1 + 3. 1 - 8. 1 - 7. 2 -10. 3 - 1. 1  3. 0/9   0.19 
     3. Deti ček Dušan     1858 1786 - 6. 2 - 4. 2 + 9. 2 + 5. 2 + 3. 2 = 8. 2 - 7. 3 +10. 4 - 1. 2  4.5/9  -1.06 
     4. Veki č Vojislav       0 1000 + 6. 3 + 4. 3 - 9. 4 - 5. 3 = 3. 3 + 8. 3 + 7. 4 +10. 5 - 1. 3  5.5/9   4.08 
     5. Bratovš čak Alojz     0 1000 + 6. 4 + 4. 5 + 9. 5 + 5. 4 + 3 . 4 + 8. 4 + 7. 5 +10. 6 - 1. 4  8.0/9   3.80 
  3. ZGORNJESAV. MODI MOZIRJE   1396.8                                         13   21.0  
    (B 9    3)(W10    3)(B 5  2.5)(W 1    2)(B 2  0 .5)(W 6    2)(B 8    3)(W 4    2)(B 7    3) 
     1. Golob Hubert         0 1983 + 9. 1 +10. 3 =  5. 1 + 1. 1 - 2. 2 - 6. 1 + 8. 1 + 4. 1 + 7. 2  6. 5/9   0.58 
     2. Pun čuh Franc         0 1500 - 9. 2 -10. 4 - 5. 2 - 1. 2  - 2. 3 - 6. 2 - 8. 2 - 4. 2 + 7. 3  1.0/9  -1.60 
     3. Stradovnik Edvard    0 1104 + 9. 4 +10. 5 +  5. 3 + 1. 3 = 2. 4 + 6. 3 + 8. 3 + 4. 3 + 7. 4  8. 5/9   6.66 
     4. Kumer Jože           0 1000 + 9. 5 +10. 6 +  5. 4 - 1. 5 - 2. 5 + 6. 4 + 8. 4 - 4. 5 - 7. 5  5. 0/9   0.80 
  4. DRU. INV. ČRNOMELJ         1921.5                                         12   25.0 
    (B 5  1.5)(W 2  1.5)(B 8    4)(W 7    3)(B10    4)(W 1    2)(B 6    3)(B 3    2)(W 9    4) 
     1. Barbiri č Nikola      0 2010 - 5. 1 = 2. 2 + 8. 1 + 7. 2 +10 . 3 - 1. 1 + 6. 1 - 3. 1 + 9. 1  5.5/9  -0.74 
     2. Bedi č Slavko      1706 1973 - 5. 2 + 2. 3 + 8. 2 - 7. 3 +10. 4 + 1. 2 - 6. 2 + 3. 2 + 9. 2  6.0/9  -1.37 
     3. Kadragi č Mario       0 1853 = 5. 3 - 2. 4 + 8. 3 + 7. 4 +10 . 5 + 1. 3 + 6. 3 - 3. 3 + 9. 4  6.5/9  -0.94 
     4. Jerman Jože          0 1850                                                                 0. 0/0 
     5. Davidovi č Petar      0 1682 + 5. 4 - 2. 5 + 8. 4 + 7. 5 +10.  6 - 1. 4 + 6. 4 + 3. 4 + 9. 5  7.0/9  -0.51 
  5. DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD     1246.3                                         11   23.5 
    (W 4  2.5)(B 9    4)(W 3  1.5)(W 2  1.5)(B 8    3)(W 7  3.5)(B10    4)(W 1    2)(B 6  1.5) 
     1. Poberžnik Janez      0 1985 + 4. 1 + 9. 1 =  3. 1 = 2. 2 - 8. 1 + 7. 2 +10. 3 = 1. 1 = 6. 1  6. 0/9   0.05 
     2. Kranjc Rudi          0 1000 + 4. 2 + 9. 2 +  3. 2 - 2. 3 + 8. 2 + 7. 3 +10. 4 = 1. 2 + 6. 2  7. 5/9   6.78 
     3. Jevšnik Anton        0 1000 = 4. 3 + 9. 4 -  3. 3 + 2. 4 + 8. 3 + 7. 4 +10. 5 = 1. 3 - 6. 3  6. 0/9   4.58 
     4. Fajmut Bogomir       0 1000 - 4. 5 + 9. 5 -  3. 4 - 2. 5 + 8. 4 = 7. 5 +10. 6 = 1. 4 - 6. 4  4. 0/9  -0.20 
  6. ZVEZA D. VOJNIH INVALIDOV  1576.8                                         11   21.0 
    (B 2    2)(W 8    3)(B 7    2)(W10    4)(B 1  1 .5)(B 3    2)(W 4    1)(B 9    3)(W 5  2.5) 
     1. Javornik Branimir    0 1862 + 2. 2 - 8. 1 +  7. 2 +10. 3 - 1. 1 + 3. 1 - 4. 1 + 9. 1 = 5. 1  5. 5/9   1.08 
     2. Grzina Boris         0 1723 + 2. 3 + 8. 2 -  7. 3 +10. 4 + 1. 2 + 3. 2 + 4. 2 + 9. 2 - 5. 2  7. 0/9   2.15 
     3. Miklavec Jože-Tom    0 1694 - 2. 4 + 8. 3 +  7. 4 +10. 5 - 1. 4 - 3. 3 - 4. 3 - 9. 4 + 5. 3  4. 0/9  -2.10 
     4. Zakeršnik Slavko     0 1028 - 2. 5 + 8. 4 -  7. 5 +10. 6 = 1. 5 - 3. 4 - 4. 5 + 9. 5 + 5. 4  4. 5/9   0.10 
  7. DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVE  1734.8                                          7   16.5 
    (W10    3)(B 1    1)(W 6    2)(B 4    1)(W 9    4)(B 5  0.5)(W 2    2)(B 8    2)(W 3    1) 
     1. Žargaj Gregor        0 1755                                                                 0. 0/0 
     2. Hohnec Vili          0 1832 -10. 3 - 1. 1 -  6. 1 - 4. 1 + 9. 1 - 5. 1 + 2. 2 - 8. 1 - 3. 1  2. 0/9  -2.04 
     3. Šeparovi č Mateo      0 1706 +10. 4 - 1. 2 + 6. 2 + 4. 2 + 9.  2 - 5. 2 + 2. 3 - 8. 2 - 3. 2  5.0/9   0.32 
     4. Bartol Matjaž        0 1646 +10. 5 + 1. 3 -  6. 3 - 4. 3 + 9. 4 - 5. 3 - 2. 4 + 8. 3 - 3. 3  4. 0/9  -1.71 
     5. Urban č Blaž          0 1642 +10. 6 - 1. 5 + 6. 4 - 4. 5 +  9. 5 = 5. 4 - 2. 5 + 8. 4 + 3. 4  5.5/9  -1.77 
  8. DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVE  1535.5                                          5   14.0 
    (W 1    1)(B 6    1)(W 4    0)(B 9  2.5)(W 5    1)(B 2  1.5)(W 3    1)(W 7    2)(B10    4) 
     1. Obolnar Sre čko       0 1872 + 1. 1 + 6. 1 - 4. 1 + 9. 1 + 5. 1 + 2. 2 - 3. 1 + 7. 2 +10. 3  7.0/9   2.46 
     2. Ko čevar Leopold      0 1772 - 1. 2 - 6. 2 - 4. 2 = 9. 2 - 5. 2 = 2. 3 + 3. 2 + 7. 3 +10. 4  4.0/9  -1.40 
     3. Iskra Anton          0 1498 - 1. 4 - 6. 3 -  4. 3 - 9. 4 - 5. 3 - 2. 4 - 3. 3 - 7. 4 +10. 5  1. 0/9  -3.42 
     4. Anžej Jože           0 1000 - 1. 5 - 6. 4 -  4. 5 + 9. 5 - 5. 4 - 2. 5 - 3. 4 - 7. 5 +10. 6  2. 0/9  -2.20 
     5. Košec Ivan           0 1000                                                                 0. 0/0 
  9. ZVEZA PARAPLEDIKOV SLOVEN  1620.0                                          2    7.0 
    (W 3    1)(W 5    0)(B 2    1)(W 8  1.5)(B 7    0)(W10  2.5)(B 1    0)(W 6    1)(B 4    0) 
     1. Pinter Franc         0 1796 - 3. 1 - 5. 1 -  2. 2 - 8. 1 - 7. 2 +10. 3 - 1. 1 - 6. 1 - 4. 1  1. 0/9  -2.59 
     2. Dmitrovi č Adam       0 1573 + 3. 2 - 5. 2 - 2. 3 = 8. 2 - 7.  3 =10. 4 - 1. 2 - 6. 2 - 4. 2  2.0/9  -1.23 
     3. Gaji č Ljubiša        0 1512                                                                 0.0/0 
     4. Vukadin Ivica        0 1599 - 3. 3 - 5. 3 +  2. 4 + 8. 3 - 7. 4 +10. 5 - 1. 4 + 6. 3 - 4. 3  4. 0/9  -1.27 
 10. SON ČEK - ZDCP SLOVENIJE    1705.0                                          0    3.5 
    (B 7    1)(B 3    1)(W 1    0)(B 6    0)(W 4    0)(B 9  0.5)(W 5    0)(B 2    1)(W 8    0) 
     1. Bordon ček Mark       0 1796                                                                 0.0/0 
     2. Vidmar Ivo           0 1793                                                                 0. 0/0 
     3. Urbanec Damjan       0 1602 + 7. 2 - 3. 1 -  1. 1 - 6. 1 - 4. 1 - 9. 1 - 5. 1 + 2. 2 - 8. 1  2. 0/9   0.52 
     4. Poredoš Bojan        0 1629 - 7. 3 + 3. 2 -  1. 2 - 6. 2 - 4. 2 = 9. 2 - 5. 2 - 2. 3 - 8. 2  1. 5/9  -2.32 
     5. Kuzma Robi           0 1507 - 7. 4 - 3. 3 -  1. 3 - 6. 3 - 4. 3 - 9. 4 - 5. 3 - 2. 4 - 8. 3  0. 0/9  -4.49 
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VI. NAJBOLJŠE DESKE 
 
  Priimek in ime              Klub                       To čke Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Obolnar Sre čko           DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVE  7.0/9    78 % 
 2. Kotnik Franc             DRUŠTVO INV. ZAGORJE       6.5/9    72% 
 3. Golob Hubert             ZGORNJESAV. MODI MOZIR JE   6.5/9    72% 
 4. Poberžnik Janez          DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD      6.0/9    67% 
 5. Barbiri č Nikola          DRU. INV. ČRNOMELJ         5.5/9    61% 
 6. Javornik Branimir        ZVEZA D. VOJNIH INVALI DOV  5.5/9    61% 
 7. Pinter Franc             ZVEZA PARAPLEDIKOV SLO VEN  1.0/9    11% 
 
Najboljša 2. deska 
 1. Kranjc Rudi              DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD      7.5/9    83% 
 2. Grzina Boris             ZVEZA D. VOJNIH INVALI DOV  7.0/9    78% 
 3. Juri č Marko              DRUŠTVO INV. ZAGORJE       6.5/ 9    72% 
 4. Bedi č Slavko             DRU. INV. ČRNOMELJ         6.0/9    67% 
 5. Ko čevar Leopold          DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVE  4. 0/9    44% 
 6. Lamut Bojan              DRU. INV. SLOVENSKA BI STR  3.0/9    33% 
 7. Hohnec Vili              DRUŠTVO DISTROFIKOV SL OVE  2.0/9    22% 
 8. Dmitrovi č Adam           ZVEZA PARAPLEDIKOV SLOVEN  2.0/9    22% 
 9. Pun čuh Franc             ZGORNJESAV. MODI MOZIRJE   1.0 /9    11% 
 
Najboljša 3. deska 
 1. Stradovnik Edvard        ZGORNJESAV. MODI MOZIR JE   8.5/9    94% 
 2. Kadragi č Mario           DRU. INV. ČRNOMELJ         6.5/9    72% 
 3. Jevšnik Anton            DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD      6.0/9    67% 
 4. Šeparovi č Mateo          DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVE  5.0/9    56% 
 5. Deti ček Dušan            DRU. INV. SLOVENSKA BISTR  4.5/ 9    50% 
 6. Miklavec Jože-Tomaž      ZVEZA D. VOJNIH INVALI DOV  4.0/9    44% 
 7. Bajraktarevi č Bajro      DRUŠTVO INV. ZAGORJE       2.5/6    42%  
 8. Urbanec Damjan           SON ČEK - ZDCP SLOVENIJE    2.0/9    22% 
 9. Iskra Anton              DRUŠTVO PARALITIKOV SL OVE  1.0/9    11% 
 
Najboljša 4. deska 
 1. Bajda Albin              DRUŠTVO INV. ZAGORJE       5.5/6    92% 
 2. Veki č Vojislav           DRU. INV. SLOVENSKA BISTR  5.5/ 9    61% 
 3. Kumer Jože               ZGORNJESAV. MODI MOZIR JE   5.0/9    56% 
 4. Zakeršnik Slavko         ZVEZA D. VOJNIH INVALI DOV  4.5/9    50% 
 5. Fajmut Bogomir           DRUŠTVO INV. DRAVOGRAD      4.0/9    44% 
 6. Bartol Matjaž            DRUŠTVO DISTROFIKOV SL OVE  4.0/9    44% 
 7. Vukadin Ivica            ZVEZA PARAPLEDIKOV SLO VEN  4.0/9    44% 
 8. Anžej Jože               DRUŠTVO PARALITIKOV SL OVE  2.0/9    22% 
 9. Poredoš Bojan            SON ČEK - ZDCP SLOVENIJE    1.5/9    17% 
 
Najboljša 5. deska 
 1. Gr čar Janez              DRUŠTVO INV. ZAGORJE       5. 5/6    92% 
 2. Bratovš čak Alojz         DRU. INV. SLOVENSKA BISTR  8.0/9    89% 
 3. Davidovi č Petar          DRU. INV. ČRNOMELJ         7.0/9    78% 
 4. Urban č Blaž              DRUŠTVO DISTROFIKOV SLOVE  5.5/9     61% 
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